Правительство Ростовской области

Министерство сельского хозяйства Ростовской области

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

«РОСТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  СТАНЦИЯ  ПО  БОРЬБЕ

С  БОЛЕЗНЯМИ  ЖИВОТНЫХ»

344010, г. Ростов-на-Дону, пр. Кировский, 106

тел. 264-19-50

 6 апреля 2022г.                                                                     г. Ростов-на-Дону
Приказ №  46-о
об изложении приложения к приказу ГБУ РО «Ростовская горСББЖ»
 от 21.04.2022 г. № 72-о   в новой редакции

В связи с изменением перечня  должностей  ГБУ РО «Ростовская горСББЖ» с высоким риском коррупционных проявлений,  П р и к а з ы в а ю:
1. Приложение № 1 к приказу Государственного бюджетного учреждение Ростовской области «Ростовская городская станция по борьбе с болезнями животных» от 21.04.2022 г. № 72-о изложить в  новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
3. Технику-программисту обеспечить размещение текста настоящего приказа на официальном сайте Учреждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в общесетевом ресурсе учреждения.

4. Специалисту по кадрам Фисуненко В.И. довести настоящий приказ до лиц в части их касающейся.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Ио начальника                                                                                    О. С. Романова
Приложение № 1
к приказу от 6 апреля 2022г.  № 46-о
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственного бюджетного учреждения Ростовской области
«Ростовская городская станция по борьбе с болезнями животных» (ГБУ
РО «Ростовская горСББЖ») с высоким риском коррупционных
проявлений
- Главный бухгалтер;
- Заместитель главного бухгалтера;
- Начальник юридического отдела;

- Начальник отдела ветеринарно-санитарной экспертизы, лечения и профилактики болезней животных;
- Заместитель начальника отдела ветеринарно-санитарной экспертизы, лечения и профилактики болезней животных;
- Специалист по кадрам;

- Заведующий лабораторией ветеринарно-санитарной экспертизы;

- Начальник административно-хозяйственного отдела;

- Специалист по закупкам;
- Заведующий аптекой;

- Заведующий складом;
- Заведующий ветеринарной лечебницей;
- Механик.